
Wschód Express Michał Aleksiejuk
Letniki 59B
16-002 Dobrzyniewo Duże

Rozkład jazdy ważny od 02.11.2022 r.

Nazwa linii:  473 Białostoczek - Białostoczek przez Zagruszany, Kuriany

4 6 2 1 Numer kursu 7 3 5
S 2 1,3,4,5 S Oznaczenia 2 1,3,4,5 S

Zw. Zw. Zw. Zw. Rodzaj Kursu Zw. Zw. Zw.
U U U U Oznaczenie rodzaju usług i pojazdów U U U

km odl. Lp km odl. śr. pr.
07:30 0.0 1 o Białostoczek 106869B/4 - DG p 26.3 2.3 14:33 13:48 16:18

07:33 2.3 2.3 2 Protasy 46 - DK19 24.0 0.7 14:30 13:45 16:15

07:34 3.0 0.7 3 Łubniki / Zwierki 48 - DK19 23.3 1.3 14:29 13:44 16:14

07:36 4.3 1.3 4 Zwierki 50 - DK19 22.0 2.1 14:27 13:42 16:12

07:39 6.4 2.1 5 Zagruszany Nr 49 1489B/7 - DP 19.9 0.4 14:24 13:39 16:09

07:40 6.8 0.4 6 Zagruszany I 1489B/5 - DP 19.5 2.0 14:23 13:38 16:08

07:43 8.8 2.0 7 Zwierki 47 - DK19 17.5 0.3 14:20 13:35 16:05

07:44 9.1 0.3 8 Zwierki I 1485B/9 - DP 17.2 1.0 14:19 13:34 16:04

07:46 10.1 1.0 9 Łubniki I 1485B/7 - DP 16.1 1.0 14:17 13:32 16:02

07:47 11.1 0.9 10 Łubniki 106870B/2 - DG 15.2 1.3 14:16 13:31 16:01

07:52 13.7 2.6 11 Protasy 106881B/1 - DG 13.9 0.6 14:14 13:29 15:59

07:55 14.3 0.6 12 Protasy 2/6 - DG 13.2 0.8 14:11 13:26 15:56

07:56 15.2 0.8 13 Kuriany II 2/4 - DG 12.4 1.0 14:10 13:25 15:55

07:58 16.1 1.0 14 Kuriany I 2/2 - DG 11.4 1.6 14:08 13:23 15:53

08:00 17.7 1.6 15 Kuriany II 1476B/2 - DP 9.9 0.3 14:06 13:21 15:51

08:01 18.0 0.3 16 Kuriany IV 1476B/4 - DP 9.6 0.3 14:05 13:20 15:50

08:02 18.3 0.3 17 Kuriany 44 - DK19 9.3 0.5 14:04 13:19 15:49

08:03 18.8 0.5 18 Pętla autobusowa linii 101 BKM w Białymstoku / Kuriany 106869B/2 - DG 8.8 0.8 14:03 13:18 15:48

15:30 13:45 13:00 08:05 19.5 0.7 19 Białostoczek 106869B/4 - DG 8.0 1.9 14:01 13:16 15:46

15:33 13:48 13:03 08:08 21.4 1.9 20 Halickie Skrzyżowanie II 1485B/2 - DP 6.1 0.5

15:35 13:50 13:05 08:10 21.9 0.5 21 Halickie II 1485B/4 - DP 5.6 1.6

15:38 13:53 13:08 08:13 23.5 1.6 22 Skrybicze I 1487B/1 - DP 4.0 1.1

15:40 13:55 13:10 08:15 24.6 1.1 23 Bogdaniec I 1485B/5 - DP 2.8 0.5

15:41 13:56 13:11 08:16 25.1 0.5 24 Halickie I 1485B/3 - DP 2.4 0.5

15:43 13:58 13:13 08:18 25.6 0.5 25 Skrzyżowanie I 1485B/1 - DP 1.9 1.9

15:46 14:01 13:16 08:21 27.5 1.9 26 p Białostoczek 106869B/3 - DG o 0.0

29.9 29.9 29.9 32.3 Prędkość techniczna 34.3 34.3 34.3

osoba zarządzajaca transportem Michał Aleksiejuk

Oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej
1,3,4,5 - kursuje w dni nauki szkolnej, oprócz wtorków
2 - kursuje w dni nauki szkolnej tylko we wtorki
Rodzaje kursów:
Zw. - kurs zwykły
Oznaczenie rodzajów usług i pojazdów:
U - przewóz użyteczności publicznej

……………………………………….
Liczba pojazdów do obsługi linii: 1 podpis przewoźnika


